[image: image1.jpg]

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 109/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 103/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

       1. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para Contrato Temporário de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, conforme segue lista de classificação, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site: www.prefeituracerrobranco.com.br

Cerro Branco, 18 de Dezembro de 2017.

_________________________________

                     Jorge Luiz Hoffmann

                                       Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

____________________________________

             Edson Joel Lawall
Secretário Municipal de Administração
                      Interino

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação Final

	001
	Laci Leana Sabin
	1º

	003
	Evandro Luiz Jorge
	2º

	002
	Adriana Lezia Machado Gomes
	3º